14-02-2024 19:41:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Todo o Bairro Brasil é de grande movimento e neste local os riscos de colisões ocorrem durante todo o dia, o
que é critério para implantação de semáforos, lembramos que o último sinaleiro implantado é na Rua Paraná e dali para
frente não temos mais nenhum, neste local o pessoal já está com mais velocidade.

para dentro do possível instalar semáforos no endereço mencionado abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-02-2017

AVENIDA CESÁRIO ALVIM ESQUINA COM RUA ALAGOAS, BRASIL, 38.400-696,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 804/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total